
  
 

Arkiv: 635 
Dato: 03.09.2018 

SAKSFRAMLEGG 

Saksnr Utvalg Møtedato 
 Formannskapet  
 

 
 
Saksbehandler: Grethe Traa Jøssund 
 
Tilskuddsordning utbygging av mobildekning 2018 – finansiering  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I e-post fra fylkeskommunen 05.02.2018, står det at det i perioden 2018-2020 skal gjennomføres 
flere prosjekter etter den såkalte HAGA-modellen. Finansieringen vil skje gjennom et samarbeid 
mellom kommune, fylkeskommune og teleoperatør og forhåpentligvis fylkesmannen. 
Fylkeskommunen vet ennå ikke hvor mange basestasjoner de vil klare å gjennomføre, men håper 
på en plass mellom 5 og 10 stk pr år. Fylkeskommunen ønsker at Bjugn kommune allerede nå ser 
på aktuelle områder for utbygging og melder inn disse.  
Bjugn kommune har meldte inn områder og her har vi tatt utgangspunkt i områder vi vet ikke har 
dekning eller har dårlig dekning fra alle teleoperatører. Det er i tillegg blitt gitt innspill fra 
innbyggere/næringsliv i området hvor det er dårlig dekning. 
 
I formannskapsmøte 12.04.2018, sak 18/21, ble det følgende vedtak fattet: 
 
«Bjugn kommune melder inn følgende områder for breibåndsutbygging og som kan være aktuelle 
å søke støtte på for 2018:  
 Barseth – Asserøya – Teksdal  
 
Bjugn kommune melder inn følgende områder for utbygging av mobildekning og som kan være 
aktuelle å søke støtte på for 2018:  
 * Skavdal  
 * Haugen (kan sees på i sammenheng med Skavdal hvis event en mast blir plassert på   
    f.eks. Middagsfjellet vil denne dekke begge områdene).  
 * Ryskogen  
 
Områdene som vil bli meldt inn er satt opp i prioritert rekkefølge.» 
 
Status/oversikt over aktuelle mobilprosjekter:  
Fylkeskommunen har satt av midler til mobilprosjektet Skavdal/Haugen og det er gjort en 
kostnadsberegning på prosjektet til totalt til kr. 1.675.000 eks mva. Fylkesmannen bidrar med kr. 
300 000 til prosjektet, resten av beløpet deles på fylkeskommunen og Bjugn kommune. 
En må imidlertid påberegne at prosjektet kan bli ca 20 % dyrere da det kan oppstå uforutsette ting 
under bygging. Tar en høyde for at det kan bli 20 % dyrere vil prosjektet komme opp i ca kr. 
2.010.000. 
Bjugn kommune vil stå som eier av hytte og mast. 
 
Finansiering:  
En eventuell finansiering av lokal egenandel settes på investeringsbudsjettet for IKT. 
 
 



 
 
Rådmannens innstilling: 
Bjugn kommune setter av inntil kr 900 000 i lokal egenandel til mobilprosjektet Skavdal/Haugen 
i budsjettet for 2019. 
 


